浙中会〔2019〕18 号

浙江省中医药学会关于举办 2019 年

肝病分会、感染病分会学术年会暨慢加急性

肝衰竭的中西医诊治进展继续教育研修班

的通知

有关单位、有关人员：

由浙江省中医药学会主办，浙江省中医药学会肝病分会、感染

病分会承办的“浙江省中医药学会 2019 年肝病分会、感染病分会学

术年会暨慢加急性肝衰竭的中西医诊治进展继续教育研修班”于 6月

28 日-30 日在温州市举办。会议将邀请知名专家作专题讲座，并进行

学术论文交流。参会代表可获得国家级 I 类学分 6 分（项目编号：

T20191104015）。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）专题学术讲座

1.重症肝炎的中医治疗进展

湖南中医药大学附属医院 孙克伟

2.慢性乙肝的中医治疗指南解读

上海中医药大学附属曙光医院 高月球

3.浙派中医肝病考

浙江中医药大学附属第二医院 施维群

4.慢性肝病和焦虑障碍

杭州市中医院 张永华

5.HBV 相关 HCC 发生风险的评估与防控

杭州市西溪医院 过建春

6.中医药治疗感染性疾病

台州市中医院 李伟林

7.肝脑对话肝气郁结

浙江中医药大学附属第一医院 朱肖鸿

8.浙派中医-温州中医治疗肝炎运用浙南草药经验

永嘉县中医医院 程志文

9.黄疸（戊型肝炎，重度）临床路径及中医诊治

杭州市西溪医院 荀运浩

10.湿温与肝病

浙江中医药大学附属第一医院 夏永良

11.浙派中医论“疹”

浙江中医药大学附属第一医院 陈 瑜

12.非结核分枝杆菌肺病诊治概述

丽水市中医院 张尊敬

13.2017 结核分类/肺结核诊断标准解读

永康市第一人民医院 胡伟跃

（二）学术论文交流

（三）病例讨论

（四）肝病、感染病分会委员及青年委员会议

二、参会对象

（一）浙江省中医药学会肝病分会委员及青年委员

（二）浙江省中医药学会感染病分会委员及青年委员

（三）会议论文作者

（四）肝病、感染病专业医护骨干及相关人员

三、会议经费

每位参加会议的代表交纳会议培训费700元(开票时请提供正确

的单位税号）食宿统一安排，住宿费、差旅费回单位报销。

四、会议安排

（一）会议时间

报 到：6 月 28 日 14:00-20:00

委员会议：6 月 28 日 19:00-19:30

肝病分会第三届第四次委员会议

6月 28 日 19:30-20:00

感染病分会第二届第三次委员会议

学术会议：6月 28 日 19:30-21:30,6 月 29 日 8:00-17:00

撤 离： 6 月 30 日

（二）会议地点

温州新南亚大酒店（温州市鹿城区车站大道东游 4号；电话：

0577 - 88077777）

五、会议联系

（一）浙江省中医药学会联系人：魏教英 13958115857

方敏娟 15067126821

（二）感染病分会联系人：赵燕平

联系电话：15924186653

（三）肝病分会联系人：荀运浩

联系电话：13732250369

附件：肝病分会、感染病分会学术年会代表回执二维码

2019 年 5 月 16 日

附件：

肝病分会、感染病分会学术年会代表回执二维码

为便于会议安排住宿和申领学分证，请参加会议的代表务必于 6

月 20 日前扫描二维码填写回执。学会网站上可下载会议红头通知，

网址：www.zjszyyxh.com。

抄送：温州市中医药学会、温州新南亚大酒店

浙江省中医药学会 2019 年 5 月 16 日印发

http://www.zjszyyxh.com